
 

令和２年１０月２７日 

保護者様 

大阪市立九条南小学校 

校  長 堀尾 浩行 

 

作品展のご案内 

 

晩秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進のためにご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、作品展を下記の通り行います。 

何かとご多用のこととは存じますが、皆様おそろいで、ご来校くださいますようご案内申し

あげます。 

 

記 

１．作品展 鑑賞時間 

（１）日  時   令和２年１１月１２日（木）午前９時～午後５時 

１３日（金）午前９時～午後５時 

１４日（土）午前９時～午後０時３０分 

（２）場  所   講 堂 

 

２．その他 

・３日間講堂を開放していますので、ご都合のいい時間に鑑賞してください。なお、授業公 

開はしておりませんので、作品展の鑑賞のみお願いします。 

・ご家庭で体温を測っていただき、発熱が認められる際は、来校をご遠慮ください。 

また、必ずマスクを着用して来校していただくようお願いします。 

・玄関にて、アルコールによる手指消毒、受付名簿への検温の確認と名前の記入をお願いし 

 ます。 

・講堂は上履き使用になっています。各自上履きをご用意ください。 

・校内安全確保のため、保護者入校証を必ず持参いただき、見えるように着用して下さい。 

・学校周辺は駐輪禁止です。（公園での駐輪もご遠慮ください） 

・自転車での来校はご遠慮ください。 

・昨年度に実施していた親子鑑賞は、コロナウイルス感染症の拡大予防の観点から、３密を 

 避けるために、今年度は実施いたしません。 


